PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1115/2025 – CM
    Garça, 17 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1176/2025
Vereador:    Luizinho Barbeiro
Assunto:  Solicita revitalização da pintura de solo

no Bairro Frei Aurélio.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, recentemente foram executadas

melhorias no referido Bairro, entretanto, será verificada como está a sinalização

e efetuar as melhorias necessárias, de acordo com o cronograma de trabalho

do Departamento.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-21T14:58:37-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834